

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	杭州市公共资源交易中心建德分中心（建德市公共资源交易中心）
项目名称	建德市第一人民医院医共体2024年家具采购项目（三甲医院创建）
项目编号	JD2024BJ-055
采购内容	建德市第一人民医院医共体2024年家具采购项目（三甲医院创建）
开标地点	建德市洋安荷映路113号杭州市公共资源交易中心建德分中心三楼。
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]3838号-001, 临[2024]3838号-002
采购预算金额	251.5万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-31
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-01-21 09:30:00
供应商意向情况	浙江天和典尚实业集团有限公司, 浙江品冠家具制造有限公司, 杭州和砚家具有限公司, 宁波麦高家具有限公司, 浙江铭派博杰家具有限公司, 浙江新迪俊家具有限公司, 龙游同心家具有限公司, 浙江爱舍丽家具科技有限公司, 广东中泰家具集团有限公司, 杭州博派家具有限公司, 安徽宁皖电子科技有限公司, 浙江圣力家具制造有限公司, 浙江冠臣天赫智能家具有限公司, 建德市祥泰家具有限公司, 浙江琦天家具制造有限公司, 杭州俊新实业有限公司, 沙维特家私(宁波)有限公司, 江苏德品家具集团有限公司, 北京大为家具集团有限公司, 杭州弘正家具有限公司, 杭州一鑫家具有限公司, 纽迺谱(上海)网络科技有限公司, 绍兴德宣医疗器械有限公司, 建德市亨利家私有限公司24家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	浙江天和典尚实业集团有限公司, 浙江品冠家具制造有限公司, 杭州和砚家具有限公司, 宁波麦高家具有限公司, 浙江铭派博杰家具有限公司, 浙江新迪俊家具有限公司, 龙游同心家具有限公司, 浙江爱舍丽家具科技有限公司, 广东中泰家具集团有限公司, 杭州博派家具有限公司, 安徽宁皖电子科技有限公司, 浙江圣力家具制造有限公司, 浙江冠臣天赫智能家具有限公司13家供应商投标

更正公告发布时间: 2025-01-16

更正公告发布网站: 浙江省政府采购网

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
管来根	桐庐县教育局	正式专家	13777871788	组长
盛小飞	浙江富大工程管理有限公司桐庐分公司	正式专家	13073647828	组员
肖雪奎	建德市地方税务局	正式专家	13588019361	组员
赵丹	浙江双圆建设管理有限公司桐庐分公司	正式专家	13857183432	组员
翁永平	建德市第一人民医院	采购人代表	18042037211	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

评审小组成员签名：

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

无

（二）符合性审查情况说明：

无

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

杭州和砚家具有限公司，不符合，说明：1. 报价不合理；1. 经询标后该单位报价错误；1. 经询标后该单位报价错误；1. 经询标，该公司确认报价错误。；1. 报价明显低于有效投标人的报价，经澄清回复说明是报价错误，给予不通过处理。；

（四）提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

杭州博派家具有限公司 问：你方单位报价明显低于其他有效投标人的报价，有可能影响合同履行和质量，并未提供相关合理说明和理由，请在规定时间内给予合理报价理由说明（如未在规定时间内答复按招标文件处理）。 答：已澄清 安徽宁皖电子科技有限公司 问：你方单位报价明显低于其他有效投标人的报价，有可能

评审报告(项目)

影响合同履行和质量,并未提供相关合理说明和理由,请在规定时间内给予合理报价理由说明(如未在规定时间内答复按招标文件处理)。答:已澄清 杭州和砚家具有限公司 问:你方单位报价明显低于其他有效投标人的报价,有可能影响合同履行和质量,并未提供相关合理说明和理由,请在规定时间内给予合理报价理由说明(如未在规定时间内答复按招标文件处理)。答:已澄清

(五) 比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣)

经综合评审,浙江新迪俊家具有限公司为中标候选人。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
6	浙江新迪俊家具有限公司	2155000元(贰佰壹拾伍万伍仟元整)	66.5	11.18	77.68	1
1	浙江天和典尚实业集团有限公司	1979170元(壹佰玖拾柒万玖仟壹佰柒拾元整)	64.0	12.18	76.18	2
5	浙江铭派博杰家具有限公司	1796800元(壹佰柒拾玖万陆仟捌佰元整)	61.9	13.41	75.31	3
9	广东中泰家具集团有限公司	2426800元(贰佰肆拾贰万陆仟捌佰元整)	64.8	9.93	74.73	4
12	浙江圣力家具制造有限公司	2199180元(贰佰壹拾玖万玖仟壹佰捌拾元整)	63.4	10.96	74.36	5
2	浙江品冠家具制造有限公司	2173000元(贰佰壹拾柒万叁仟元整)	61.8	11.09	72.89	6
7	龙游同心家具有限公司	1697888元(壹佰陆拾玖万柒仟捌佰捌拾捌元整)	58.4	14.19	72.59	7
13	浙江冠臣天赫智能家居有限公司	1694493元(壹佰陆拾玖万肆仟肆佰玖拾叁元整)	57.1	14.22	71.32	8

评审报告(项目)

10	杭州博派家具有限公司	803220元(捌拾万叁仟贰佰贰拾元整)	25.6	30.00	55.6	9
11	安徽宁皖电子科技有限公司	900960元(玖拾万零玖佰陆拾元整)	24.0	26.75	50.75	10
4	宁波麦高家具有限公司	2482000元(贰佰肆拾捌万贰仟元整)	39.2	9.71	48.91	11
8	浙江爱舍丽家具科技有限公司	1201896元(壹佰贰拾万壹仟捌佰玖拾陆元整)	24.0	20.05	44.05	12

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 浙江新迪俊家具有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

经综合评审, 浙江新迪俊家具有限公司为中标候选人。

评审小组成员签名:

李皓东 叶小华 曹李华 董小华 赵丹

现场监督员签字:

王明

项目经办人签字:

叶小华

2025年01月21日

